CÂMARA MUNICIPAL DE MINEIROS DO TIETÊ/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Presidente da Câmara Municipal de Mineiros do Tietê /SP, por meio da Aplicativa Serviços de Apoio, Gestão e
Administração EIRELI - EPP, após o prazo recursal, torna público o Edital de Classificação Final do Concurso Público nº 01/2023,
conforme segue:

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

AGENTE DE LIMPEZA E COPEIRO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CB CE DN DF

1 THIAGUS LEONEL SILVA E SOUZA 10197 93,33 Não 60,00 33,33 13/07/1983 Não

2 NEY DOS SANTOS MELLO JUNIOR 10093 90,00 Não 56,67 33,33 16/03/1981 Não

3 ALINE ROCHA QUERINO CLAVERO MILANI 10106 83,33 Não 50,00 33,33 10/09/1987 Não

4 MARCO ANTONIO MOTTA FILHO 10132 83,33 Não 50,00 33,33 08/05/1988 Não

5 ROBSON CARDOSO 10022 80,00 Não 46,67 33,33 23/11/1977 Não

6 JULIANA REGINA ROSSETTO 10015 80,00 Não 46,67 33,33 22/01/1986 Não

7 NORBERTO BARUCH ZEITOUNE 10124 76,67 Não 43,33 33,33 19/01/1975 Não

8 ROSA APARECIDA DORADOR 10159 76,67 Não 43,33 33,33 27/11/1975 Não

9 LIDIANE APARECIDA DE CAMARGO ROSSETTO 10115 76,67 Não 43,33 33,33 19/09/1982 Não

10 BRUNO MANOEL DE SOUZA 10068 76,67 Não 43,33 33,33 06/08/1986 Não

11 DANIELE DE CAMPOS MASETTI 10105 76,67 Não 43,33 33,33 21/02/1988 Não

12 JANAINA DO CARMO SILVA MONTEIRO BARRETO 10013 76,67 Não 43,33 33,33 12/06/1989 Não

13 DAIANA KETLYN DE AQUINO CORRÊA 10048 76,67 Não 43,33 33,33 01/03/2001 Não

14 RENATA DA FONSECA VICENTE RODRIGUES 10107 76,67 Não 46,67 30,00 22/08/1987 Não

15 VALLESCIR BUENO RIBEIRO 10204 76,67 Não 46,67 30,00 06/03/1990 Não

16 HELOISA RUIZ PEREIRA 10047 76,67 Não 46,67 30,00 22/12/1997 Não

17 ROGER VINICIUS LUZ DE LIMA  10127 73,33 Não 40,00 33,33 27/08/1982 Não

18 HANNA STEPHANIE DE JESUS CAUDURO 10171 73,33 Não 40,00 33,33 12/07/2000 Não

19 MARIA EDUARDA DE SOUZA BASILIO 10108 73,33 Não 46,67 26,67 23/01/2000 Não

20 DARCI APARECIDO ANTONIO 10103 70,00 Sim 40,00 30,00 20/10/1962 Não

21 MICHELE DE OLIVEIRA ALVES 10079 70,00 Não 36,67 33,33 07/09/1989 Não

22 RODRIGO MARSON MOYA 10053 70,00 Não 40,00 30,00 21/12/1979 Não

23 SUELLYN APARECIDA DA CUNHA MOREIRA 10119 70,00 Não 40,00 30,00 27/01/1989 Não

24 EDSON JUNIOR BALIVO 10191 70,00 Não 40,00 30,00 14/01/1992 Não

25 CLAUDIA CAROLINE DA ROCHA 10131 70,00 Não 40,00 30,00 01/02/1995 Não

26 MARIELE DA SILVEIRA E SOUZA 10151 70,00 Não 40,00 30,00 24/07/1995 Não

27 PEDRO HENRIQUE DE MOURA SOUZA 10044 70,00 Não 40,00 30,00 29/07/2002 Não

28 ALEANDRO DOS SANTOS ARAÚJO 10211 66,67 Não 33,33 33,33 20/02/1986 Não

29 EMILLY FRANCINI DOS SANTOS FELIPE 10138 66,67 Não 33,33 33,33 22/06/2004 Não

30 CLÁUDIO ALVES 10014 66,67 Não 36,67 30,00 16/11/1986 Não

31 JOCIVANIA PEREIRA DE OLIVEIRA 10052 66,67 Não 36,67 30,00 21/05/1991 Não

32 CASSIA GABRIELE LEITE DIAS 10012 66,67 Não 36,67 30,00 29/11/1996 Não

33 EDSON ROBERTO DOMINGOS 10188 66,67 Não 40,00 26,67 15/03/1971 Não

34 KARINA ALVES NEVES DA SILVA 10192 66,67 Não 40,00 26,67 07/03/1981 Não

35 FLAVIANE CRISTINA MANGILI 10130 66,67 Não 40,00 26,67 28/05/1990 Não

36 GIOVANA LOPES DIAS DE CASTRO 10140 63,33 Não 30,00 33,33 30/07/1996 Não

37 JENNIFER PIRES FUZARO 10186 63,33 Não 30,00 33,33 16/10/1999 Não

38 ANGELA MARIA ROSSOMANO ALVES 10076 63,33 Não 33,33 30,00 28/01/1980 Não

39 EDSON CRISTIANO ZUNTA 10009 63,33 Não 33,33 30,00 07/06/1980 Não

40 TAMIRES BEATRIZ PAVANELLI 10135 63,33 Não 33,33 30,00 02/12/1991 Não

41 CAMILA LEITE SILVA SAMPAIO 10075 63,33 Não 33,33 30,00 04/03/1992 Não

42 CINTIA CRISTINA LIBERATO 10021 63,33 Não 36,67 26,67 19/01/1982 Não

43 FRANCISLAINE APARECIDA DA SILVA SOARES 10038 63,33 Não 36,67 26,67 16/11/1994 Não

44 BRUNA CAROLINI R 10205 63,33 Não 36,67 26,67 07/11/2000 Não

45 JOCIELMA DE JESUS LEAO 10125 60,00 Não 26,67 33,33 27/02/1987 Não

46 PRICILA FERNANDA M. BRUZESE 10097 60,00 Não 26,67 33,33 13/02/1988 Não

47 VIVIANI ROSSETTO LOTERIO 10091 60,00 Não 26,67 33,33 02/11/1990 Não

48 JULIANA ALVES 10157 60,00 Não 26,67 33,33 02/11/2002 Não

49 MARCIA REGINA FERREIRA 10206 60,00 Não 30,00 30,00 22/02/1969 Não

50 SILVANA DA SILVA DE JESUS MOREIRA 10043 60,00 Não 30,00 30,00 26/04/1983 Não

51 PRISCILA TATIANE MARAFÃO FRANCO 10133 60,00 Não 30,00 30,00 10/08/1983 Não

52 MARIA ROSÂNGELA DOS SANTOS 10153 60,00 Não 30,00 30,00 31/07/1991 Não

53 ABNER LESSA GUIMARÃES 10002 60,00 Não 30,00 30,00 09/03/1999 Não

54 ANA DE PAULA CORRÊA 10045 60,00 Não 33,33 26,67 08/11/1977 Não

55 WILLIAN RODRIGUES 10056 60,00 Não 33,33 26,67 16/06/1992 Não

56 JONATHAN CARLOS DE CARVALHO 10203 60,00 Não 33,33 26,67 01/05/1999 Não

57 MARCOS DE ALMEIDA LINS FILHO 10098 60,00 Não 36,67 23,33 01/10/2004 Não

58 EDER SILVA DO NASCIMENTO 10209 56,67 Não 23,33 33,33 11/02/1986 Não

59 CÁSSIA FERNANDA DALMAZO 10023 56,67 Não 23,33 33,33 09/12/1993 Não

CÂMARA MUNICIPAL DE MINEIROS DO TIETÊ/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

AGENTE DE LIMPEZA E COPEIRO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CB CE DN DF

60 CLAUDIA CRISTINA APARECIDA GOMES 10016 56,67 Não 26,67 30,00 29/12/1975 Não

61 ADRIANA MACHADO SECOLLIN 10208 56,67 Não 26,67 30,00 21/09/1978 Não

62 GILMARA FERRAZ DA SILVA 10003 56,67 Não 26,67 30,00 17/09/1982 Não

63 TAMARA CONTATO 10062 56,67 Não 26,67 30,00 30/09/1988 Não

64 TAMIRES CLEMENTE 10051 56,67 Não 26,67 30,00 04/02/1990 Não

65 DORIVAL SILVA DO RIO 10165 56,67 Não 30,00 26,67 14/02/1983 Não

66 GISELE CRISTINA LIBERATO DOS SANTOS 10004 56,67 Não 30,00 26,67 09/11/1985 Não

67 DANIELA MINETTO GUIMARÃES 10041 56,67 Não 33,33 23,33 07/05/1988 Não

68 STEFANI RIBEIRO GARCIA 10039 56,67 Não 33,33 23,33 31/07/1999 Não

69 EDNALVA CARDOSO 10066 53,33 Não 20,00 33,33 02/01/1971 Não

70 PATRICIA TORLAO HORACIO 10040 53,33 Não 20,00 33,33 17/12/1980 Não

71 PATRÍCIA FREITAS CANDELARIO CATALDI 10104 53,33 Não 20,00 33,33 21/11/1988 Não

72 PATRICIA CANDIDO DE OLIVEIRA 10120 53,33 Não 23,33 30,00 30/06/1977 Não

73 SILMARA DE FATIMA RODRIGUES DE LIMA 10088 53,33 Não 23,33 30,00 17/07/1979 Não

74 CLEUSA DE LIMA CASSEMIRO 10017 53,33 Não 23,33 30,00 13/03/1980 Não

75 PRISCILA CAROLINI ZUNTA BRANCO 10176 53,33 Não 23,33 30,00 26/07/1983 Não

76 MAIANE DOS SANTOS GIRALDI 10065 53,33 Não 23,33 30,00 16/11/1984 Não

77 ARIANE RODRIGUES MOMESSO SANCHES 10032 53,33 Não 23,33 30,00 17/04/1985 Não

78 AMANDA DANIELE GUIMARÃES BOCHEMBUSIO 10154 53,33 Não 23,33 30,00 04/08/1991 Não

79 ALEXIA FERNANDA DE MORAES LOPES 10190 53,33 Não 23,33 30,00 09/05/2003 Não

80 PAULO SERGIO CAMILO 10063 53,33 Não 26,67 26,67 09/01/1970 Não

81 REGIANE CRISTINA ALVES 10059 53,33 Não 26,67 26,67 16/04/1990 Não

82 CRISLAINE CRISTINA NOGUEIRA 10175 53,33 Não 26,67 26,67 02/07/1992 Não

83 AMANDA CAROLINE VIEIRA DA CRUZ HONORATO 10122 53,33 Não 26,67 26,67 14/05/2000 Não

84 ROSANA CANDIDO RAMOS NOGUEIRA 10202 50,00 Não 20,00 30,00 31/08/1970 Não

85 TATIANE DRAGANI OZANA 10123 50,00 Não 20,00 30,00 24/10/1989 Não

86 ANDRÉA BACHIEGA MARCELLINO 10148 50,00 Não 23,33 26,67 18/08/1977 Não

87 ANDREIA CRISTIANE ZUNTA 10152 50,00 Não 23,33 26,67 03/06/1980 Não

88 MARIA CAROLINA DE OLIVEIRA 10196 50,00 Não 23,33 26,67 18/05/1995 Não

89 DULCE CLEIDE DE JESUS PALMEIRA 10090 50,00 Não 26,67 23,33 07/10/1977 Não

90 KATIA CIBELE ANDRADES 10167 50,00 Não 26,67 23,33 27/03/1982 Não

CL = Classificação / NF = Nota Final / I = Idoso / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CB = Nota de Conhecimentos Básico
/ DN = Data de Nascimento / DF = Candidato com Deficiência

Não houve candidato classificado nas vagas reservadas às pessoas com deficiência.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Mineiros do Tietê, 7 de julho de 2023.

DOUGLAS APARECIDO GOMES
Presidente